
Dobrý den, paní Pekárková, 
 
děkujeme za Váš email. 
 
Objednávku stravenky - červen 2018 jsme 28.5.2018 přijali a zadali do e-shopu na našich webových 
stránkách www.mojesodexo.cz.  
V příloze Vám posíláme objednávku ke kontrole. 
 
Aktuální stav své objednávky můžete kdykoli sledovat na objednávkovém portálu 
www.mojeSodexo.cz.Na stejném místě si můžete kdykoli objednávku vytvořit sami a vyřízení 
objednávky tak urychlit.  
 
mojeSodexo.cz Vám také umožní přístup k historii svých objednávek, které můžete například 
pohodlně zkopírovat a vytvořit tak objednávku novou. Vaše objednávky nebo proforma faktury si 
můžete kdykoli vytisknout, sledovat jejich stav nebo si nechat zaslat notifikaci, která Vás upozorní na 
termín doručení Vaší objednávky.   
 
Pro přístup do mojeSodexo.cz budete potřebovat číslo své smlouvy a heslo. Pokud jste oficiální 
kontaktní osobou pro objednávání poukázek nebo komunikaci se Sodexo a ještě nemáte své heslo, 
stačí kliknout na tento odkaz. Případně kontaktujte naši zákaznickou linku, která Vám s přístupem do 
mojeSodexo.cz poradí.  
 
Věříme, že budete s objednávkovým portálem mojeSodexo.cz spokojeni. 
  
V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat na zákaznické lince  233 113 435, nebo emailem 
na Info.cz@sodexo.com.(Provozní doba zákaznické linky je: PO – PÁ 8:00 – 17:00). 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne, 
  
Vovsová Petra  
Specialista péče o zákazníky/Customer care specialist 
Sodexo Benefity 
Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, 150 00, Praha 5 
Tel.: 233 113 435 
 

http://www.mojesodexo.cz/
http://www.mojesodexo.cz/
https://www.mojesodexo.cz/cs/home/password-manager/
mailto:Info.cz@sodexo.com

